m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R QGOGQ174.10-04-2019

t‘l-"l.'\ (LTS i

//Z%;J/fg?o (,/(;// \ g[;u:/(u/m Q//(*// ?Z/l&(’%j///f(l: 1z (/(//%// %0{;%&/

:(42}/?%}7//1 (é&n%)ﬂwm% Attlr .J/WI///; dervtit //%///N/ﬁ(‘/ © COIUNINCANOI 26

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.M. 995 del 15 dicembre 2017, che disciplina le modalita di espletamento della procedura
concorsuale di cui all’art. 17, commi 2 lett. b), 3, 4, 5 e 6 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, per
il reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo
grado in possesso del titolo di abilitazione all’insegnamento o di specializzazione all’insegnamento di
sostegno per i medesimi gradi di istruzione;

VISTO il D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018, con cui € stato bandito il concorso per il reclutamento a tempo
indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado;

VISTO l’art. 6, commi 3 e 4 del citato D.D.G. 85/2018, che prevede che la prova orale ha per oggetto il
programma di cui all’allegato A del D.M. 95 del 23 febbraio 2016;

VISTA latabella A allegata al citato D.M. 995/2017, relativa alla valutazione dei titoli;

VISTO IP’avviso relativo alle aggregazioni territoriali delle procedure concorsuali, pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale — 42 serie speciale — n. 30 del 13 aprile 2018;

VISTI gli articoli 10, 11, 12, 13 e 14 del citato D.M. 995/2017, che stabiliscono i requisiti dei membri
delle Commissioni giudicatrici e le relative modalita di costituzione;

VISTO l’art. 5, c. 2 del citato D.D.G. 85/2018, che richiama I’allegato A dell’O.M. 97 del 23 febbraio
2016 nella parte in cui detta disposizioni per la composizione delle Commissioni per la prova orale delle
classi di concorso afferenti ad ambiti disciplinari verticali;

VISTO il proprio decreto n. 1099 del 10/07/2018 con il quale & stata costituita la Commissione
giudicatrice del concorso per titoli ed esami per personale docente, relativa all’insegnamento sui posti di
sostegno nella scuola secondaria di | grado - ADMM;

VISTI gli atti di valutazione delle prove e dei titoli predisposti dalla Commissione giudicatrice;

VISTO Iart. 3, c. 4 del bando di concorso D.D.G. 85/2018 che consente la partecipazione con riserva ai
candidati che hanno conseguito il titolo abilitante o la specializzazione sul sostegno all’estero entro il 31
maggio 2017 ma sono ancora in attesa del riconoscimento da parte del MIUR,;

VISTO I’art. 5 del D.P.R. 487 del 9 maggio 1994, relativo alle categorie riservatarie e ai titoli di
preferenza spettanti ai candidati,

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, che detta disposizioni per la tutela del diritto al lavoro delle
persone disabili;

Responsabile del procedimento: Fabio Pagliazzi Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze

e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it _ Tel. +3905527251
e-mail PEO direzione-toscana@istruzione.it

e-mail PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/

:,,,//47&&‘.47/6?/0 (1/(:// .:,g/iﬂ//:?z?(ﬁz/@, 9//('// 7//!&6%)&/2{‘ 12 (/(//%// e,%cfé‘/iﬁm

= Z
:ém}/?bw/f (é&%(ﬂi.’)ﬂf/(ﬁ% ///// .5/?/[/(//[; dervtin z)%ﬁﬁaﬁ‘n/ O COIIMUINCAINCIC

VISTO il proprio decreto n. 2096 del 06/11/2018 e n. 2133 del 19/12/2018 di approvazione e successiva
rettifica della graduatoria di merito;

CONSIDERATO che, a seguito del sopra citato decreto n. 2133 del 19/12/2018, sono pervenute ulteriori
segnalazioni da parte dei candidati ed avendo riscontrato che, per mero errore materiale, alcune rettifiche
adottate dalla commissione non sono state recepite nella graduatoria rettificata;

DECRETA

Art. 1) Alla candidata Paiano Donata vengono attribuiti punti 54 (anziché 42) per titoli pertanto il suo
punteggio totale & 87; conseguentemente la sua posizione nella graduatoria di merito per I’insegnamento
sui posti di sostegno nella scuola secondaria di | grado — ADMM, ¢ la n. 28/bis anziché 67.

Art. 2) Alla candidata Bennati Katia vengono attribuiti punti 60 (anziché 57) per titoli pertanto il suo
punteggio totale & 75; conseguentemente la sua posizione nella graduatoria di merito per I’insegnamento
sui posti di sostegno nella scuola secondaria di | grado — ADMM, ¢ la n. 66/bis anziché 70.

Art. 3) Alla candidata Ricci Alessandra vengono attribuiti punti 49,8 (anziché 48,6) per titoli pertanto il
suo punteggio totale & 61,8; conseguentemente la sua posizione nella graduatoria di merito per
I’insegnamento sui posti di sostegno nella scuola secondaria di |1 grado — ADMM, é la n. 81/bis anziché
84.

Art. 4) Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni
dalla pubblicazione all’albo dell’ Ufficio.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Firmato digitalmente da
EELII:I'ECCHIA ERNESTO

O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Responsabile del procedimento: Fabio Pagliazzi Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze

e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it _ Tel. +3905527251
e-mail PEO direzione-toscana@istruzione.it

e-mail PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/

		2019-04-09T12:28:11+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2019-04-10T11:40:27+0200
	Firenze
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000174.10-04-2019




